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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült:  Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. július 27-én 9 
00 órakor megtartott nyilvános, rendes üléséről. 

 

Jelen vannak: Tóth Antal alpolgármester 

 Balasi Béla Zsolt képviselő 

 Borsik Imre képviselő 

 Deli Jánosné képviselő 

 Valentovics Beáta jegyző. 

 

Tóth Antal – alpolgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. A megjelentés 100%.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

 

1. Móricgát Község Önkormányzat rendelete a köztemetőkről és a temetkezésről 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Tóth Antal alpolgármester 

 

2. Móricgát Község Önkormányzata Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Tóth Antal alpolgármester 

 

3. Egyebek 

 

1. Napirendi pont.  

Móricgát Község Önkormányzat rendelete a köztemetőkről és a 

temetkezésről 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Tóth Antal - alpolgármester – ismertette az írásbeli előterjesztés anyagát Képviselő-testület 

tagjaival. Javasolja, hogy Képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal és formában 

fogadja el a köztemetőről és a temetkezésről szóló rendeletet.  

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

10/2023 (VII. 28.) önkormányzati rendelete 

a köztemetőről és a temetkezésről 

 (A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 
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2. Napirendi pont 

Móricgát Község Önkormányzata Esélyegyenlőségi Programjának 

elfogadása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Tóth Antal - alpolgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a helyi 

esélyegyenlőségi program előterjesztését. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-

tervezet elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

33/2023. (VII.27.) számú határozat 

Móricgát Község Önkormányzata 

Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása 

 

H a t á r o z a t 
 

Móricgát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Móricgát Község Helyi 

Esélyegyenlőségi Programját 2023-2028. közötti időszakra, egyúttal 

felhatalmazza az alpolgármestert a dokumentum aláírására. 

 

Felelős: Tóth Antal alpolgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. Napirendi pont 

Egyebek 

 

Deli Jánosné - képviselő – A temetőben a ravatalozónál temetés estén egyre kevesebb szék 

kerül kihelyezésre. A hozzátartozók sok esetben nem tudnak leülni. Szükséges lehetne 20 db 

szék beszerzése.  

 

Tóth Antal - alpolgármester – megnézik, hogy tudnak-e kivinni székeket, amennyiben nem, 

akkor intézkednek a székek beszerzéséről. Többen jelezték, hogy rendezvényekre bérbe 

vennék a Művelődési Háznál a presszót. Javaslom, hogy a bérleti díj 20.000 forint legyen. 

Amennyiben a bérbevevőnek szüksége van a rendezvényéhez a Művelődési Házból 

étkészletre, akkor a bérleti díjon felül további 20.000 forintot fizessen.  
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Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

34/2023. (VII.27.) számú határozat 

Bérleti díj megállapítása 

 

H a t á r o z a t 
 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Móricgát, Zrínyi 

Miklós u. 47. szám alatt lévő presszó bérleti díját 20.000,-Ft/alkalom 

összegben határozza meg. Bérleti díj nem tartalmazza a rendezvényhez 

szükséges eszközök biztosítását, melynek igénybevétele esetén fizetendő díj 

20.000,-Ft/alkalom.  

 

Felelős: Tóth Antal alpolgármester 

Határidő: azonnal 

 

  

Tóth Antal - alpolgármester – az I. móricgáti Kacsafesztivál programjai szervezése 

folyamatban van. Várható költsége 1.537.000 forint. Árajánlatot kértem az iskola épület 

nyílászáróinak felújítására Kakas Zsolttól. 134.000 forint lenne a felújítás 

 

 

 

Mivel több kérdés hozzászólás nem volt- Tóth Antal alpolgármester – az ülést berekesztette.  

 

K. m. f 

 

 

 

 

 

 Tóth Antal Valentovics Beáta 

 alpolgármester jegyző 


